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2025 YILI ENGELLİ, ESKİ HÜKÜMLÜ/TERÖRLE

MÜCADELEDE MALUL SAYILMAYACAK ŞEKİLDE

YARALANANLARIN (TMY) SÜREKLİ İŞÇİ (TEMİZLİK GÖREVLİSİ)

OLARAK İSTİHDAM EDİLMESİNE YÖNELİK DUYURU (ASİL VE

YEDEK ADAYLARIN BELİRLENMESİ)

SÖZLÜ SINAVA KATILMAYA HAK KAZANAN ASİL VE YEDEK

ADAYLARIN DİKKATİNE

           Sürekli işçi kadrosuna başvuru yapan, sözlü sınava girmeye hak kazananarak evrak teslimi yapan 

eski hükümlü/TMY  adaylardan sürekli işçi kadroları 1 temizlik görevlisi işi için 4 (dört) asil aday 

belirlenmiştir. Sözlü sınav 11 Temmuz 2025 Cuma Günü Saat 10.00'da İl Müdürlüğümüzde yapılacaktır. 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların belirtilen gün ve saatte  Atatürk Mahallesi Turan Dursun 

Caddesi No 7 Merkez EDİRNE adresinde bulunan Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü hizmet 

binasında hazır olmaları gerekmektedir. 

:11 TEMMUZ 2025 CUMA

SÖZLÜ SINAV İŞLEMLERİ

1) Sözlü sınava girmeye hak kazanan adaylara;

a) Genel kültür; güncel konulara ilişkin bilgi düzeyi

b) Bakanlık hizmetleri

c) Temizlik; genel temizlik, kurumsal atıklar ve atıkların yeniden dönüşümü, çevre bakımı ve temizliği, yiyecek ve içecek 

alanlarının temizliği vb. konular hakkında sorular sorulacaktır.

2) Sözlü sınavda adaylara, sınav komisyonu başkan ve üyelerinin her biri tarafından ayrı ayrı 100 üzerinden puan verilir, 

bu puanların aritmetik ortalaması sözlü sınav notunu teşkil edecektir. Sözlü sınavda başarılı sayılabilmek için sınav 

komisyonunun verdiği puan ortalamasının en az 70 (yetmiş) olması gerekmektedir. Ancak, başarı puanının eşitliği hâlinde 

sırasıyla; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı işyerinde iş kazası veya meslek hastalığı sonucu ölen işçinin ya da 

malul kalanların eş ve çocuklarına, yaşı büyük olana yaşlarının aynı olması halinde sınav kurulunca alınan diplomaları 

esas alınmak suretiyle daha üst öğrenimi bitirmiş olana, öğrenim düzeylerinin de aynı olması halinde mezuniyet tarihi 

itibarıyla önce mezun olmuş olana öncelik verilerek en yüksek puandan başlamak üzere başarı sıralaması belirlenecektir.

Sözlü Sınav Kesin Sonuç Listesi-16 Temmuz 2025 tarihinde İl Müdürlüğümüz resmi internet sayfasından duyurulacaktır.

T.C.

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SÜREKLİ İŞÇİ (TEMİZLİK GÖREVLİSİ) NOTER KURASI SONUCU 

SÖZLÜ SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN ADAY LİSTESİ (EDRİNE)

30*******36 T*** T***** Asil

11*******38 T*** E*** Asil

T.C. No Adı Soyadı Durum

41*******76 A****  A****** Asil

20*******54 T**** B********* Asil

SÖZLÜ SINAV TARİHİ

SÖZLÜ SINAV SAATİ




